
Trang: 1/2 

BỘ XÂY DỰNG 
TRƯỜNG TRUNG CẤP XD SỐ 4 

 
Số:            / CV-TTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Phúc, ngày      tháng 5 năm 2015  

 
 

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG 
CẠNH TRANH 

 

Kính gửi:  Báo đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

A. Thông tin chung : 

 1.Tên Bên mời thầu:  Trường Trung cấp Xây dựng số 4; 

- Địa chỉ: Số 24 đường Nguyễn Văn Linh, phường Xuân Hòa, thị xã Phúc Yên, 
tỉnh Vĩnh Phúc, Việt Nam. 

          - Điện thoại: 02113.863.367  Fax:        02113.863.501 

2. Tên dự án: Đầu tư xây dựng công trình Nhà đa năng Trường Trung cấp Xây 

dựng số 4; 

3. Loại dự án :  

- Dự án quan trọng quốc gia   - Dự án thuộc nhóm A   

- Dự án thuộc nhóm B  - Dự án thuộc nhóm C 

- Dự án liên doanh  - Hợp đồng hợp tác kinh doanh 

  - Dự án, dự toán khác 

4. Tên Chủ đầu tư : Trường Trung cấp Xây dựng số 4; 

5. Tên gói thầu đăng ký thông báo mời chào hàng cạnh tranh: TB1: Thang máy 

6. Giá gói thầu: 3.000.000.000 đồng.  

Bằng chữ: (Ba tỷ đồng chẵn) và được phê duyệt theo Quyết định số 1111A /QĐ-BXD 
ngày 10/12/2013 của Bộ Xây dựng về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu Dự án đầu tư 
xây dựng công trình Nhà đa năng - Trường Trung cấp Xây dựng số 4;   

 
B. Nội dung thông báo mời thầu:  

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

- Tên Bên mời thầu: Trường Trung cấp Xây dựng số 4; 

Địa chỉ : Số 24 đường Nguyễn Văn Linh, phường Xuân Hòa, thị xã Phúc Yên, tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam.       

- Tên gói thầu chào hàng cạnh tranh: TB1: Thang máy. 

 

x 

 

 

 

 

 



Trang: 2/2 

- Tên dự án: Đầu tư xây dựng công trình Nhà đa năng Trường Trung cấp Xây dựng số 4; 

- Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách Nhà nước. 

- Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh; một túi hồ sơ. 
Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia chào 
hàng cạnh tranh. Các nhà thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu nêu trên có thể tìm 
hiểu thông tin chi tiết và mua hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh tại Trường Trung 
cấp Xây dựng số 4. 

- Địa điểm bán HSYC: Ban QLDA, Tầng 3, Nhà hiệu bộ Trường Trung cấp Xây dựng số 4;  

Địa chỉ: Số 24 đường Nguyễn Văn Linh, phường Xuân Hòa, thị xã Phúc Yên, tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam. Điện thoại :   02113.863800. DĐ: 0979759603 

- Thời gian bán HSYC:  từ 9 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 5 năm 2015 đến trước 10 
giờ 00,  ngày 19 tháng 5 năm 2015 (trong giờ hành chính). 

- Giá bán 01 bộ HSYC : 500.000VNĐ (Năm trăm nghìn đồng chẵn) không hoàn lại. 

- Địa chỉ nhận HSYC :Ban QLDA, Tầng 3, Nhà hiệu bộ Trường Trung cấp Xây dựng số 4;  

Địa chỉ: Số 24 đường Nguyễn Văn Linh, phường Xuân Hòa, thị xã Phúc Yên, tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam. Điện thoại :  02113.863800. DĐ: 0913032303                 

- Thời điểm đóng thầu: 10 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 5 năm 2015. 

HSYC sẽ được mở công khai vào lúc 11 giờ 00 phút (giờ Việt Nam), ngày 19 tháng 5 

năm 2015, tại Ban QLDA, Tầng 3, Nhà hiệu bộ Trường Trung cấp Xây dựng số 4;  

Địa chỉ: Số 24 đường Nguyễn Văn Linh, phường Xuân Hòa, thị xã Phúc Yên, tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam. 

 Ban quản lý dự án Trường Trung cấp Xây dựng số 4 kính mời đại diện của các 
Nhà thầu nộp HSYC tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, Ban QLDA; 
 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 
 
 

Nguyễn Đức Hiểu 
 

 
 


